
Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10
Standardpistole Herren I Seite: 1
Stand: 07.03.2020 14:00 Uhr Gesamt

1  2800011 ZSG Steinfurth 1510 Ringe

1217 Fend, Bernhard 459
1215 Gerriets, Tibo Dr. 528
1206 Gumpert, Michael 523

2  2800001 SG Butzbach 1491 Ringe

1027 Frank, Matthias 496
1000 Grein, Thomas 503
1013 Meißner, Ralf 492

3  2800008 SV Bad Vilbel 1323 Ringe

1147 Jakob, Tobias 481
1155 Kempkes, Paul 448
1145 Spatz-Kümbel, Gerhard 394

4  2800003 SV Assenheim 1273 Ringe

1052 Becher, Marc 451
1065 Thiebes, Marco 417
1058 Zobel, Mariele 405

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2800001 SG Butzbach 1578 Ringe

1020 Boller, Thomas 495
1024 Gänger, Mathias 538
1023 Rink, Thomas 545



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10
Standardpistole Herren I Seite:
Stand: 07.03.2020 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1206 Gumpert, Michael  2800... ZSG Steinfurth 89 92 88 85 87 82 523

2 1159 Lexa, Martin  2800... SV Nieder-Florstadt 87 90 89 80 67 89 502

3 1027 Frank, Matthias  2800... SG Butzbach 84 90 90 86 76 70 496

4 1013 Meißner, Ralf  2800... SG Butzbach 91 94 81 85 59 82 492

5 1147 Jakob, Tobias  2800... SV Bad Vilbel 81 80 82 79 77 82 481

6 1052 Becher, Marc  2800... SV Assenheim 81 78 72 89 71 60 451

7 1155 Kempkes, Paul  2800... SV Bad Vilbel 91 85 72 76 64 60 448

8 1065 Thiebes, Marco  2800... SV Assenheim 69 58 76 72 72 70 417

9 1058 Zobel, Mariele  2800... SV Assenheim 69 75 60 78 54 69 405
10 1203 Fend, Christopher  2800... ZSG Steinfurth 0 0 0 0 0 0 0

1073 Steinhauer, Kathrin  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0 0 0
1071 Stöhr, Michael  2800... SV Rockenberg 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2020
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14
Standardpistole Herren III Seite:
Stand: 07.03.2020 14:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 1024 Gänger, Mathias  2800... SG Butzbach 90 96 86 93 85 88 538

2 1215 Gerriets, Tibo Dr.  2800... ZSG Steinfurth 88 88 90 89 90 83 528

3 1000 Grein, Thomas  2800... SG Butzbach 94 88 87 86 68 80 503

4 1020 Boller, Thomas  2800... SG Butzbach 88 86 84 85 77 75 495

5 1211 Hemp, Bernd  2800... ZSG Steinfurth 71 84 82 80 81 78 476

6 1217 Fend, Bernhard  2800... ZSG Steinfurth 71 80 76 79 85 68 459

7 1054 Thiebes, Rüdiger  2800... SV Assenheim 87 78 66 80 68 74 453

8 1130 Strasser, Niclas  2800... SV Bad Vilbel 60 74 65 66 62 74 401

9 1145 Spatz-Kümbel, Gerhard  2800... SV Bad Vilbel 78 72 68 54 60 62 394
10 1207 Galster, Uwe  2800... ZSG Steinfurth 72 61 62 61 56 53 365
11 1050 Naumann, Stefan  2800... SV Assenheim 55 71 39 60 52 47 324
12 1143 Egold, Reiner  2800... SV Bad Vilbel 64 57 58 38 26 56 299
13 1091 Kutschka, Thomas  2800... SV Selzerbrunnen 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1023 Rink, Thomas  2800... SG Butzbach 93 95 88 89 90 90 545


